
 

 

UCHWAŁA NR LXI/795/23 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za ręczne oczyszczanie ulic i placów na terenie miasta Bierutów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 2021 

r. poz. 679) Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala opłatę za ręczne oczyszczanie ulic i placów wykonywane przez Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Bierutowie w wysokości 0,65 zł netto za 1 m². 

§ 2. Do opłaty za usługę, o której mowa w § 1, zostaje doliczony podatek od towarów i usług VAT, zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Traci moc uchwała nr L/605/22 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia opłaty za ręczne oczyszczanie ulic i placów na terenie miasta Bierutów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie: 

Irena Wysocka - Przybyłek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 6931


		2023-12-15T09:39:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




